
Р І Ш Е Н Н Я

26 листопада 2025 року     м. Синельникове № 602/0/8-25

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 23.06.2021 №210 «Про затвердження 
складу комісії та положення про 
комісію  з визначення та 
відшкодування збитків власникам
землі та землекористувачам 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про  основні  засади  державного  нагляду  (контролю)  у  сфері  господарської 
діяльності», статей 156, 157 Земельного кодексу України, постанови Кабінету 
Міністрів  України  від  19.04.1993  №284  «Про  порядок  визначення  та 
відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам» та у зв’язку з 
кадровими  змінами,  виконавчий  комітет  Синельниківської  міської  ради 
ВИРІШИВ:

1. Внести  зміни  до  додатку  1  рішення  виконавчого  комітету 
Синельниківської міської ради від 23.06.2021 №210 «Про затвердження складу 
комісії  та  положення  про  комісію  з  визначення  та  відшкодування  збитків 
власникам  землі  та  землекористувачам»,  а  саме:  викласти  склад  комісії  з 
визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам в 
новій редакції згідно з додатком, до цього рішення.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
міської  ради  від  25.08.2021  №317  «Про  внесення  змін  до  складу  комісії  з 
визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам».

3. Організацію  роботи  по  виконанню  рішення  доручити  начальнику 
управління  житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності 
міської ради Романовских А.А.

4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого 
заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  міської 
ради Кравченка В.В.

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради
26.11.2025 №602/0/8-25

СКЛАД
комісії з визначення та відшкодування збитків власникам 

землі та землекористувачам

КРАВЧЕНКО
Вадим Володимирович заступник  міського  голови  з  питань 

діяльності  виконавчих  органів  міської 
ради, голова комісії;

СМІРНОВА 
Оксана Вікторівна заступник  начальника  управління-

начальник  відділу  комунальної  власності 
та  земельних  відносин  управління 
житлово-комунального  господарства  та 
комунальної  власності  міської  ради, 
заступник голови комісії;

САМУСЕНКО 
Ліна Вікторівна головний  спеціаліст-землевпорядник 

відділу  комунальної  власності  та 
земельних відносин  управління житлово - 
комунального господарства та комунальної 
власності міської ради, секретар комісії;

СІРЧЕНКО 
Людмила Вікторівна начальник  відділу  доходів  та  фінансів 

виробничої  сфери  міського  фінансового 
управління міської ради;

ВОДЯНИЦЬКА
Ірина Петрівна начальник  відділу  архітектури  та 

містобудування міської ради;
КОВТУН 
Анжела Олегівна начальник  юридичного  відділу  міської 

ради;
ПОТАНІНА
Світлана Миколаївна начальник  відділу  №8  управління 

забезпечення реалізації державної політики 
у  сфері  земельних  відносин   Головного 
управління  Держгеокадастру  у 
Дніпропетровській області (за  згодою);



ЄРМОШКІН 
Петро Миколайович депутат  Синельниківської  міської  ради, 

член  постійної  комісії  міської  ради  з 
питань  соціально-економічного  розвитку, 
бюджету і фінансів (за згодою).

Власник землі або землекористувач (орендар), якому заподіяні збитки.

Представник  підприємства,  установи,  організації  або  громадянин,  який  буде 
відшкодовувати збитки.

Міський голова             Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


